Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 88»

А.А.Негуч

______________________________
Ф.И.О. (родителя/законного представителя)

проживающего по адресу (индекс):
___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с выбытием из МБДОУ МО  г.Краснодар «Детский сад №88» моего

ребенка________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___»____________20____г., прошу Вас вернуть денежные

средства оставшиеся от оплаты в сумме:_____руб___коп. связи с

__________________________________________________________

Перечислить на мой расчетный счет:_________________

Наименование банка:_________________________________

 «___»  ___________ 20____ г.

 ______ __________/ ____________

                                подпись расшифровка

                                                         Заведующему МБДОУ МО

«Детский сад № 88» А.А. Негуч

                                                              от _______________________
                                                                               (фио родителя (законного представителя)

                                                              проживающего по адресу:______

                                                              _____________________________

                                                              тел.________________________

                                                  Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка___________________________________

__________________________________________________________________

(фио ребенка, дата рождения, группа)

«______»_______________20____г., ввиду______________________________

(указать причину перевод в др.д/с, уход в школу, выезд из города, мед.показания и др.)

«_____»________20___г.                                             ____________________

(дата)                                                                              (подпись)